Die Aktiengesellschaft unter der Firma Hotel
Koyal-Habia-Bahnhof in Zürioh I (S. H. A. B. Nr. 255 vom 4. Juni 1904,
pag. 1017) bat laut Beschlüssen der Generalversammlungen vom 28. Mai
nnd 27. August 1904 ibr Grundkapital von Fr. 170,000 durob Ausgabe
von 300 neuen Aktien 4 Fr. 500 auf Fr. 320,000 (Franken dreihundert und
zwanzig tausend) erhöbt; dasselbe ist nun eingeteilt in 640 auf den Inhaber
iautende Aktien ä Fr. 500. Riobard Pfaff ist als Vizepräsident des
Verwaltungsrates zurüokgetreten und an diese Stelle gewählt worden: Eduard
Bahn, in Zürich V (bisher Mitglied des Verwaltungsrates).